Ders Kodu
ECO5110

ECO5101

ECO5115

ECO5108

ECO5200

ECO5105

Ders Kodu
IKT6105

IKT6113

IKT6100

IKT6108

IKT6109

IKT6202

IKT6102

IKT6112

IKT6106

IKT6104

LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
IKTISAT (iNGILIiZCE A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
FINAL SINAV PROGRAMI

Dersi Adi Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati

Economic Growth and Dog. Dr. Erdem BAGCI 5.1.2026
Technological Development 16.00

Research Methods in Dog. Dr. Hale KIRER 5.1.2026
SocialSciences and Publishing SILVA LECUNA 11.00

Ethics

Microeconomic Analysis Prof. Dr. Fatih AYHAN 6.1.2026
11.00

International Integrations Dog. Dr. Ufuk BINGOL 7.1.2026
and Globalization 09.00

Seminar in Social Sciences Prof. Dr. Fatih AYHAN 6.1.2026
14.30

Advanced Financial Dog. Dr. Mustafa 6.1.2026
Economics KEVSER 14.30

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
IKTISAT A.B.D. DOKTORA
FiNAL SINAV PROGRAMI

Dersi Adi Dersin Sorumlu Uyesi Smav Tarihi ve Saati

Blylme Teorileri ve Prof. Dr. Ozcan 9.1.2026
Biyime Modelleri KARAHAN 11.00

Diinya Iktisat Tarihi Prof. Dr. Alpaslan SEREL 9.1.2026
14.30

Bilimsel Aragtirma Teknikleri Dog. Dr. Musa BAYIR 5.1.2026
ve Etik Degerler 10.00

Bolgesel Iktisat Teorisi ve Prof. Dr. Ahmet AYDIN 5.1.2026
Gelisme Stratejileri 11.00

Yoksulluk Sorunu ve Gelir Prof. Dr. Mehmet Emin 5.1.2026
Dagilimi Politikalar ERCAKAR 14.30

Ileri Mikro iktisat Prof. Dr. Fatih AYHAN 6.1.2026
10.00

Ileri Ekonometrik Analiz | Prof. Dr. Celil AYDIN 7.1.2026
10.00

Iktisat Felsefesi Prof. Dr. Suna 7.1.2026
KORKMAZ 13.00

Uluslararas1 Ticaret ve Finans Dog. Dr. Erdem BAGCI 7.1.2026
15.00

Finansal Tktisat ve Prof. Dr. Burak DARICI 8.1.2026

Merkez Bankaciligi 11.00

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi

Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast



Ders Kodu

IKT5100

IKT5109

IKT5108

IKT5101

IKT5107

IKT5110

IKT5106

IKT5111

IKT5105

IKT5113

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2025-2026 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
IKTIiSAT (TURKCE) A.B.D. TEZLi YUKSEK LISANS

Dersi Adi
Sosyal Bilimlerde Seminer

Sosyal Bilimlerde
Arastirma Yontemleri ve
Yayin Etigi
Uluslararasi Sermaye
Hareketleri
Uluslararasi Entegrasyonlar
ve Kiiresellesme
Mikro Ekonomik Analiz

Uluslararasi Tktisat Teorisi
Ekonomik Blytime
Teknolojik Gelisme

Zaman Serileri Analizi
Parasal Iktisat Teorisi
Tirkiye’de Buyume
Politikalar

[leri Finansal Tktisat

Iktisadi Diisiince Okullar
Karsilastirmali Analizi

FINAL SINAV PROGRAMI

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Duygu
KALKAY
Dr. Ogr. Uyesi Duygu
KALKAY

Prof.Dr. Ozcan
KARAHAN
Prof. Dr. Fatih AYHAN

Dog. Dr. Evren IPEK
Prof. Dr. Ahmet AYDIN

Dr. Ogr. Uyesi Duygu
KALKAY
Dog. Dr. Armagan TURK

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin
GUVENOGLU
Dog. Dr. Seyma Sahin
KUTLU
Prof. Dr. Burak DARICI

Prof. Dr. Suna
KORKMAZ

Smav Tarihi ve Saati

9.1.2026
09.00
9.1.2026
11.00

9.1.2026
14.30
5.1.2026
09.00
5.1.2026
11.00
5.1.2026
15.00
6.1.2026
09.00
6.1.2026
11.00
8.1.2026
11.00
6.1.2026
15.00
7.1.2026
11.00
7.1.2026
15.00

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast

Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi1
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi1
Ogretim Uyesi
Odasi



